Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung

Mikulova, Olga

Verein: VSK Noskrien

Startnummer: 2042

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:
SZ3

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
km

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Timing by SPORTident

Split
Zeit
53:08
2:18
46:13
8:38

Split
km/h

Teilstreckenwertung

Platz Riickst. Platz Riickst.
Kat. Kat. Frauer Frauen

188 22:40 220
92 0:52 107
184 19:47 213
105 2:51 121

Gesamt-Zeit: 1:50:17
Geschwindigkeit: 7,07 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 498 (von 617)
Strecken-Platzierung/Frauen: 210 (von 303)

Bestzeit der Strecke: 1:04:16

Kategorie-Platzierung: 180(von 264)
Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

22:40
0:52
19:47
2:51

km Zeit
53:08

55:26
1:41:39
13,00 1:50:17

Gesamtwertung

Gesamt Gesamt Gesamt Platz Ruckst. Platz Ruckst.
km/h  Kat.
188 22:40 220
182 23:23 212
184 43:10 214
180 46:01 210 46:01

Kat. Frauer Frauen
22:40
23:23
43:10

timing.sportident.com




