

Detailauswertung

Mikulova, Olga

Verein: VSK Noskrien Startnummer: 2042

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

SZ3

Gesamt-Zeit: 1:50:17

Geschwindigkeit: 7,07 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 498 (von 617) Strecken-Platzierung/Frauen: 210 (von 303)

Bestzeit der Strecke: 1:04:16

Kategorie-Platzierung: 180(von 264) Bestzeit in der Kategorie: 1:04:16

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Frauer	Frauen
Sprint Start	-	53:08	-	188	22:40	220	22:40	-	53:08	-	188	22:40	220	22:40
Sprint Finish	-	2:18	-	92	0:52	107	0:52	-	55:26	-	182	23:23	212	23:23
106	-	46:13	-	184	19:47	213	19:47	-	1:41:39	-	184	43:10	214	43:10
Ziel	-	8:38	-	105	2:51	121	2:51	13,00	1:50:17	-	180	46:01	210	46:01

Timing by SPORTident